In III Nocturno Homilia in Ev. : Símile erit regnum cælórum, de Comuni Virginum
I loco, p. [169].

Vesperæ, a Capitulo, de sequenti.

**DIE 26 NOVEMBRIS
S. SILVESTRI, ABBATIS**

DUPLEX

Oratio

CLEMENTISSIME Deus, qui sanctum Silvéstrum Abbátem, sæculi hujus vanitátem in apérto túmulo pie meditántem, ad erémum vocáre, et præcláris vitæ méritis decoráre dignátus es : te súplices exorámus ; ut, ejus exémplo terréna despiciéntes, tui consórtio perfruámur æténo. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio præcedentis S. Catharinæ Virg. Mart. :

Oratio

DEUS, qui dedísti legem Móysi in summitáte montis Sínai, et in eódem loco per sanctos Angelos tuos corpus beátæ Catharinæ Vírginis et Mártyris tuæ mirabíliter collocásti : præsta, quásumus ; ut, ejus méritis et intercessióne, ad montem, qui Christus est, perveníre valeámus.

**Deinde Commem. S. Petri Alexandrini
Ep. et Mart. :**

ner Catherine à changer d'avis ; mais, comme rien ne réussissait, il la condamna à être décapitée.

Au III^e Nocturne, Homélie sur l'Év. : Le royaume des cieux est semblable, du Commun des Vierges (I), p. [169].

Vêpres, à Capitule, du suivant.

26 NOVEMBRE
SAINT SILVESTRE, ABBÉ

DOUBLE

Oraison

O DIEU très clément, qui avez daigné appeler au désert saint Silvestre, Abbé, méditant avec piété la vanité de ce monde, devant un tombeau ouvert, et illustrer sa vie, de mérites éclatants, accordez-nous, nous vous en supplions, de mépriser, à son exemple, les biens terrestres, pour jouir de votre éternelle compagnie. Par Notre-Seigneur.

Et l'on fait Mémoire du précédent, S. Catherine, Vierge et Martyre :

Oraison

O DIEU qui avez donné votre loi à Moïse, sur le sommet du mont Sinai, et avez fait miraculeusement transporter au même lieu, par vos saints Anges, le corps de la bienheureuse Catherine, votre Vierge et Martyre, accordez à notre demande que, par ses mérites et son intercession, nous puissions parvenir à cette montagne qui est le Christ.

Ensuite, Mémoire de S. Pierre d'Alexandrie, Év. et Mart. :

Oratio

INFIRMITATEM nostram respice, omnipotens Deus :
et, quia pondus propriæ actionis gravat, beati
Petri Mártyris tui atque Pontificis intercèssio gloriósa
nos prótegat. Per Dóminum.

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

SILVESTER, Auximi in Picéno nóbili génere ortus,
statim puerílem ætátem lítteris ac bonis móribus
mirífice exornávit. Adoléscens, Bonóniam ad stúdia
jurisprudéntiæ missus a patre, cum sacris lítteris, a
Deo mónitus, dedísset óperam, paréntis incúrrit in-
dignatiónem ; quam æquo ánimo toto decénio pér-
tulit. Ob egrégiam ejus virtútem a canónicis cathedrál-
is Auximánæ ecclésiæ sócius honóris eléctus est ;
in quo múnere pópulo oratióibus, exémplo et con-
ciónibus opem tulit.